
Consultas Realizadas 

Licitación 424822 - PRODUCTOS E
IMPRESIONES DE ARTES GRAFICAS

Consulta 1 - ESPECIFICACION TECNICA ITEM 1

Consulta 2 - ESPECIFICACION TECNICA ITEM 2

Consulta 3 - ESPECIFICACION TECNICA ITEM 3

Consulta 4 - INTEM 4

Consulta Fecha de Consulta 10-07-2023

LA IMPRESION ES UN LADOS O AMBOS LADOS?
OJALES ENTERAS SERIA SOLAPA ENTERA?
PLASTIFICADO UN LADO O AMBOS LADOS?
EN QUE TIPO DE PAPEL? (MATERIAL)

Respuesta Fecha de Respuesta 13-07-2023

En atención a la consulta realizada se procedió a la modificación, remitirse a la Adenda N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 10-07-2023

LA IMPRESION SERIA UN LADO O AMBOS LADOS?
CANTIDAD DE TINTA?
SERIA SOLAPA ENTERA O PEGADA
LA MEDIDA MENCIONADA 38X24 CM SERIA MEDIDA ABIERTA?

Respuesta Fecha de Respuesta 13-07-2023

En atención a la consulta realizada se procedió a la modificación, remitirse a la Adenda N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 10-07-2023

LAS NOTAS ESPIRALADAS CON RELACION A LA TAPA NO EXISTE CARTON 275GR, SERIA ILUSTRACION O CARTULINA? 
CANTIDAD DE TINTA A IMPRIMIR PARA LA TAPA?
LA MEDIDA SERIA HORIZONTAL ASI COMO MENCIONAN 25X15 CM O SERIA VERTICAL 15X25CM?

Respuesta Fecha de Respuesta 13-07-2023

En atención a la consulta realizada se procedió a la modificación, remitirse a la Adenda N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 10-07-2023

CUENTA CON UNA MUESTRA REFERENCIAL DEL TRABAJO?

Respuesta Fecha de Respuesta 13-07-2023

En atención a la consulta realizada se procedió a la modificación, remitirse a la Adenda N° 1.
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